nandi, iuxta constitutionem in eadem Congregatione vigentem, dicto 

administratori benigne concedimus, ubi pr imum ipse oppor tunum tempus 

omniaque a sacris canonibus requisi ta adesse iudicaverit. - III. Denique 

monachis Beuronensibus , qui ad efformandam primam rest i tutae abba

tiae familiam mit tantur , l iberam impert imur facultatem, stat im post 

rest i tut ionem abbat iae Neresheimensis stabili tatem suam ibi firmandi, 

licet secundum Constitutiones Beuronenses, monachi ad monaster ium 

de novo fundandum t ranseuntes stabilitatem suam transferre non pos

sint, nisi post quinquennium ibi peractum. - Haec concedimus, praeci

pimus, mandamus , decernentes praesentes Lit teras f i rmas, validas a tque 

efficaces semper exstare ac permanere , suosque plenos atque integros 

effectus sortiri a tque obtinere, illisque ad quos spectant, seu spectare 

poterunt , nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudi

candum esse ac definiendum, i r r i tumque ex nunc et inane fieri, si 

quidquam secus super his, a quovis, auctori tate qualibet, scienter sive 

, ignoranter at tentari contigerit. Non obstant ibus contrariis quibuscumque. 

Datum Romae apud sanctum Pet rum sub annulo Piscatoris, die 

XIV iunii MCMxx, Pontificatus Nostri anno sexto. 

P. CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 

V 

TEMPLUM METROPOLITANUM I N S U L A E SANCTI DOMINICI, ANNtJNTIATIONI BEATAE 

MARIAE VIRGINIS SACRUM, TITULO AC PRIVILEGIIS BASILICAE MINORIS 

ORNATUR. 

B E N E D I C T U S P P . X V 

Ad perpetuam rei memoriam. — Inter Americae regiones, quae 

re rum gestarum memoria f lorent, merito recensetur sancti Dominici 

insula, quam primam, post eam quam sancti Salvatoris nomine appel

lavi t , Chris tophorus Columbus detexit et christ ianae religioni a tque 

humani ta t i subegit ac peperit. Quo cum clarissimus omnium nauta , ad 
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locum Sancto Cerro postea nuncupa tum, appulisset, pr imus Crucis San

ctae lignum erexit, quasi regionis illius possessionem Christo Redemptori 

da tu ras , i l ludque cum marit imi itineris sociis adora vit; inde etiam, in 

tes t imonium incensae erga Beatissimam Virginem pietatis suae, au rum 

t ransmis i t mundiss imum, quo Basilicae Liberianae lacunar obtectum 

a tque o rna tum mirifice est. Haud ita multo post, religioni in Domini-

ciana Insula provehendae ac stabiliendae Romani Pontifices Decesso

res Nostri consuluerunt , et quidem apt iss ime; Alexander enim P P . VI,